Generalis bellice canit et in conventu presentis Sali Warranien lau
 datus et approbatus feria secunda post octavam pasche proxima in Curia Regia
 Brasavien celebrandis pbr et pemptu compareat Ad Invariam Insigniorij
 Judicij nostri et ipsius delatoris et delictis Christophori olim Martini Truskonski
 de ibidem heredes. Actoris qui te in hanc rebus servitutiari pofat in vim termini tibi
 Seremptorie citat felio quis in in contemptum pacis et securitatis domesticas eundem Acto
 rem sine ulla legitima causa per eum tibi data vulneribus in obductione Coram offa
 Corben Brasavien specificatas quod tibi contra te actor ad quinquaginta marcas
 polonicas taxat corulasti quo facto securitatem domesticam violasti exindeq
 pofas in ure descriptas incurristi ad quas super te decernent Curia Judicabit
 tui responsurus et terminum attestatur Datum in Curia Regia Brasavien feria
 secunda in castro feri dicitationis gloriosae Virginis et Martiris proxima Anno
 domini Milleesimo sexcentesimo quinquagesimo primo Cuius quide Curia pincis et
 Copiam sigillam Mlis Regis Sals Prandus Stanislaus Gale nay ko ab uno
 integra ante terminum pntem septima in bonis Curia pntis posuisse et pntise
 recognit Memoratus Actor Curam supra factam ad Judicium pntis per illum
 Regis Generat Alen Benedictum pntis hujusmodi clamatis et non com parte
 in termino luti pro toto et Regere ordine admisionisq Judici pacis Judtr
 coridemavit In eum autem eiusmodi Ordinationis luti pntis modo pntis pntis
 consumam Curia obtem Judicium huiusmodi Castor Brasavien eius et considerata Curia
 clamatis et non comparet corum et temeritate iuri communi et affectationi Actoris
 et contentis Curis in hanc rebus sui pntis Curia bonisque eius coribus taxat dnt
 nem in obductione specificatur Sub pbra tentione actori solvenda decer
 nit Decreti presentis Vigore.

Mierzynski reinductionis. Lucrum

Super Curiam literalem Castor Capitan Brasavien tenoris talis Francis
 Joannes in hanc rebus Lesnonski Brasavien et Capitanus Tibi nobili Thoma
 filio S. Kly Joannis Oledzky ex omnibus bonis tuis innotescimus Nobilem Lau
 rentium olim Stanislai Mierzynski Coram officio nostro graviter quibulstetideo
 quia tuendam Conquerentem sub tempus presentis expeditionis se a motione
 Generalis bellice quo tempore pac et securitas observanda esset de totalibus et in
 regis bonis in mobilibus in fidelitate mierzynski fuit eidem Actor per
 Nobilem Gregorium olim Alberti Mierzynski in sex floren polon modo obli
 gatione coram actis pntis in scriptis et et licenter ex pntis et et
 potiore pntis pntis quare Vigore Regis et nostra Capitan aucte
 mandamus et in iudicio Vigore Constitutioni anni 1622 pntis tempore
 expeditionis seu motione Generalis bellice de recunitate domestica fuit
 feria secunda post octavam pasche proxima in Curia Regia Brasavien
 celebrandis pbr et pemptu compareat Ad Invariam Insigniorij
 qui te in hanc rebus pntis Constitutioni In eum termini tibi pntis pntis
 Citat

[Handwritten signatures and scribbles at the bottom of the page]

Circa ad videndum et audiendum super reinductionem bonorum (conuentionum decerni
 pbramq; banitionis interponi Contumacia tua non obstante iudiciali sit reser
 uatus Datum in Curia Regis Brasiliae feria secunda in castro festi. Dismatoni
 Gloriosi Virgini Mariae proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinto
 quingentesimo primo. Cuius quidem Contumaciae pbram sigillatam Abrenu
 ncialis Regni Generalis Prouidus Joannes de hac Curia huius Copiam sigillatam
 ab eia integra ante Terminum pratem Septimanam in bonis reinductioni sub
 eij pmissis et publicas et cognouit. Memoratus etiam eia supra nomi
 natum ad officium pbram per Abrenu ncialis Regni Generalis nobilem Beredi
 cum Profensib; iudice clamat et non comparuit in loco suo pro toto
 et Regni ordine ac admisione officii pbram iudicialiter condemnauit.
 In eam autem eiusmodi Condemnationi eiusmodi loci pbram modo pbram
 so in Contumacia Circa pbram obtem Judicium pbram Castri Capitan Bran
 scien Visa et considerata citati clari et non comparuit Contumacia et
 temeritate iuri curiam et pbram aere et affectationi ac consenti Circa
 nis in hunc modo super predicto Circa bonis eius omnibus deuenit Et eia
 bono de quibus actorem sub tempore medum expediret Generat Fellic.
 expulerunt deus in pacificam personam mittant sub pbram banitionis
 pbram bus interposita Decreti pbram Regre. id in pbram mediante.

Rudkorskich reinductionis Lucrum.

Super Circa litteralem Castri Capitan Brasiliae tenore talis
 Franciscus Joannes in hlo con Leonoralski Brasiliae et Capitanus Tabixhibbz
 Maniac olim Christophi Rudkorski atq; Nobili Michaeli filio suo nec non No
 bile Mariae Kropinicka Consoni sub Michaelis pbram tibi maniat cum
 ut maniat esse et auctoritate in Rudkorschie hereditibus Inuestimus No
 bile Paulum et Christophenum atq; Gayaram filios olim Nobili Joannis
 Rudkorski in eadem heredes coram nobis seu officio nostro graui in quibus
 de pbram ideo quia eos in contemptum legum publicorum de unitateq; de pbram
 quibus hoc tempore notantur Generat Fellic legibus Regni prouisa obtemando pbram
 eorum conuentiones de totalibus et integris bonis mobilibus et immobilibus in
 hereditate Rudkorschie consistens Nobili Joanni olim Leonardi Rudkorski parenti
 conuentionum per diuersas personas variis inscriptionibus in primis per Nobili
 Petrum olim Stanislai Wlenski diuersis inscriptionibus et superreceptionibus
 in summa quadraginta sexagenam pbram Copiam actis Territus Takouner
 inscriptis et obligatis tum et de aliis bonis eadem pbram principali per olim
 Klem pernum Wlenski Nobili Simonem olim Michaeli Rudkorski in summa
 centum floren pbram diuersis inscriptionibus Recognit tandem per eundem
 Simonem Rudkorski Joanni olim Leonardi Rudkorski Coram actis hunc Casren
 Brasiliae demissis petrem et de bonis in eadem hereditate consistens prin
 cipaliter per olim Klem Andream Wlenski olim Stanislai Wlenski filium eide
 Nobili Joanni Rudkorski parenti moderna nec conuentionum Coram Acti
 Casren Brasiliae cum omni et integro iure pbram inscriptionum demissis